
KOŠUTECKÁ FLINTA II
7.9.2019 - 7.9.2019

Pořadatel: SSK Plzeň - Slovany  C-0015
Místo: Plzeň - Košutka

Výsledkové listiny

puškové disciplíny

7.9.2019

SCOPI software

LM 60 Muži, junioři

SM 60 Ženy,juniorky,dorost

LM 3x20 Muži, junioři

SM 3x20 Ženy,juniorky,dorost



KOŠUTECKÁ FLINTA II
Disciplína č. 1
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Muži, junioři
Datum 7.9.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 8 HALODA Vladimír 1985 30494 100 97 99 100 99 99 594
0370 - SSK DUKLA Plzeň 39xCT

2 29 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 100 100 99 98 100 97 594
0370 - SSK DUKLA Plzeň 36xCT

3 20 TICHÝ Radek 1999 38829 100 99 97 99 100 98 593
0370 - SSK DUKLA Plzeň 39xCT

4 42 BROŽEK Roman 1976 03845 99 100 99 99 96 99 592
0055 - SSK LOYD 34xCT

5 21 TICHÝ Radek 1970 02696 97 99 97 100 98 100 591
0108 - SSK Rakovník 31xCT

6 13 FRANTA Josef 1982 41676 100 99 99 98 97 97 590
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 33xCT

7 39 VARGA Miroslav 1960 03266 99 100 99 93 100 97 588
0370 - SSK DUKLA Plzeň 27xCT

8 36 KLIMÁNEK Miroslav 1952 03836 97 96 100 99 94 98 584
0055 - SSK LOYD 22xCT

9 49 VALENTA Adam 1999 38872 98 99 99 94 98 96 584
0015 - SSK Plzeň - Slovany 22xCT

10 7 SZABADOS Richard 1973 02168 97 98 97 96 96 99 583
0311 - SSK Ležáky Most 29xCT

11 38 PAVÍZA Michal 1966 10611 97 99 97 98 97 95 583
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 26xCT

12 19 BARTOŠEK Marek 1989 34460 96 96 95 97 98 98 580
0015 - SSK Plzeň - Slovany 28xCT

13 17 GERBERG Petr 1976 02640 96 99 97 97 96 95 580
0173 - SSK Klatovy 18xCT

14 26 FROLÍK Josef 1977 42557 91 96 94 95 97 96 569
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 19xCT

15 11 PAVLÍČEK Jindřich 1943 06347 95 95 94 92 99 94 569
0486 - SSK PPČR Domažlice 18xCT

16 12 KAUFNER Jan 1949 01200 97 96 95 92 94 95 569
0486 - SSK PPČR Domažlice 10xCT

17 6 RAMBOUSEK Pavel 1956 07020 94 93 96 95 92 94 564
0043 - SSK Děčín 11xCT

18 43 KUČERA Zdeněk 1961 01718 94 95 95 92 92 95 563
0200 - SSK Manušice 14xCT

19 23 DUFEK Josef 1957 01197 94 93 96 92 95 91 561
0155 - SSK Kout na Šumavě 14xCT

20 24 MEDLA Jiří 1964 35149 93 92 94 94 92 94 559
0015 - SSK Plzeň - Slovany 8xCT

21 31 RYNEŠ Milan 1975 02639 95 95 90 89 93 91 553
0173 - SSK Klatovy 11xCT

22 9 BOČAN Milan 1954 21764 89 94 90 90 92 94 549
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 11xCT

23 16 LUKSCH František 1950 05935 85 91 90 89 89 86 530
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 9xCT

24 15 TRIŠČ Ondřej 1948 05938 84 91 90 90 89 86 530
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 8xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



KOŠUTECKÁ FLINTA II
Disciplína č. 2
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Ženy,juniorky,dorost
Datum 7.9.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 32 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 100 98 100 100 99 100 597
0370 - SSK DUKLA Plzeň 39xCT

2 51 KASIPOVIĆOVÁ Anne-Maria 2001 41128 100 99 98 98 98 100 593
0015 - SSK Plzeň - Slovany 40xCT

3 22 BENOVÁ Klára 2002 40177 98 98 99 99 99 99 592
0370 - SSK DUKLA Plzeň 32xCT

4 37 VESELÝ Lukáš 2004 41090 98 98 100 97 98 98 589
0370 - SSK DUKLA Plzeň 30xCT

5 25 FROLÍK Jakub 2004 41816 98 98 98 99 95 97 585
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 29xCT

6 30 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 96 98 95 97 95 99 580
0370 - SSK DUKLA Plzeň 16xCT

7 1 KOČOVÁ Pavlína 1973 02711 99 94 98 97 94 97 579
0080 - SSK ARNIKA Tachov 22xCT

8 18 GERBERG Petr 2004 40930 96 98 96 94 98 97 579
0735 - SSK Staré Sedlo 17xCT

9 35 HOUDOVÁ Jana 2006 41658 96 97 93 96 99 96 577
0370 - SSK DUKLA Plzeň 20xCT

10 41 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 97 91 95 98 96 97 574
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 18xCT

11 50 KASIPOVIĆ Antonio 2001 41127 97 95 95 97 95 94 573
0015 - SSK Plzeň - Slovany 18xCT

12 2 SUK Vojtěch 2004 41586 97 93 95 96 93 98 572
0735 - SSK Staré Sedlo 19xCT

13 45 KUČEROVÁ Miroslava 1962 01719 95 96 95 92 96 96 570
0200 - SSK Manušice 10xCT

14 3 BLAŽKOVÁ Kateřina 2005 43018 96 93 92 94 94 96 565
0735 - SSK Staré Sedlo 16xCT

15 44 PRCHAL Matouš 2005 41066 95 95 95 92 94 94 565
0200 - SSK Manušice 14xCT

16 46 ŠTĚPANIK Jan 2006 40418 95 95 91 93 94 92 560
0200 - SSK Manušice -2b (6.22.7.3b) - 14xCT

17 48 HAMPL Vojtěch 2006 41363 95 85 84 97 93 93 547
0200 - SSK Manušice 12xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



KOŠUTECKÁ FLINTA II
Disciplína č. 3
Disciplína 50m puška třípolohový závod
Kategorie Muži, junioři
Datum 7.9.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 29 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 99 99 198 99 96 195 94 97 191 584
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

2 8 HALODA Vladimír 1985 30494 96 97 193 99 99 198 94 97 191 582
0370 - SSK DUKLA Plzeň 30xCT

3 20 TICHÝ Radek 1999 38829 96 94 190 99 99 198 97 90 187 575
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

4 49 VALENTA Adam 1999 38872 95 97 192 97 100 197 90 92 182 571
0015 - SSK Plzeň - Slovany 16xCT

5 19 BARTOŠEK Marek 1989 34460 94 91 185 97 99 196 94 94 188 569
0015 - SSK Plzeň - Slovany 11xCT

6 38 PAVÍZA Michal 1966 10611 91 90 181 98 98 196 86 80 166 543
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 9xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



KOŠUTECKÁ FLINTA II
Disciplína č. 4
Disciplína 50m puška třípolohový závod
Kategorie Ženy,juniorky,dorost
Datum 7.9.2019

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 32 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 99 99 198 99 100 199 96 97 193 590
0370 - SSK DUKLA Plzeň 27xCT

2 51 KASIPOVIĆOVÁ Anne-Maria 2001 41128 93 99 192 99 99 198 95 95 190 580
0015 - SSK Plzeň - Slovany 21xCT

3 33 HELUS Martin 2004 41669 94 94 188 95 96 191 90 91 181 560
0370 - SSK DUKLA Plzeň 16xCT

4 22 BENOVÁ Klára 2002 40177 95 93 188 95 97 192 85 86 171 551
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

5 41 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 87 83 170 94 95 189 85 88 173 532
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 9xCT

6 30 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 92 88 180 94 89 183 82 86 168 531
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

7 2 SUK Vojtěch 2004 41586 88 86 174 92 96 188 83 82 165 527
0735 - SSK Staré Sedlo 15xCT

8 25 FROLÍK Jakub 2004 41816 84 81 165 97 99 196 73 86 159 520
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 10xCT

9 44 PRCHAL Matouš 2005 41066 82 73 155 97 92 189 77 61 138 482
0200 - SSK Manušice 8xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program


